
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
19 sierpnia 1999 r.

W sprawie: przeniesień w budżecie powiatu na 1999r.

Na podstawie  art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.)
oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Mrągowskiego na 1999r., przyjętym uchwałą Rady Powiatu Nr 6/VIII/99 z dnia 27
marca 1999r., wg załącznika Nr 1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r. (PDF, 29.2 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Załącznik nr 1 (PDF, 27.8 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 30 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_8.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_8.zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_8_uzasadnienie.pdf

